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EDUSENSUS "MATŚWIAT"
TERAPIA PEDAGOGICZNA PRO
WER. 3.2 (NEPR017)

Cena 2 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 15 dni

Numer katalogowy NEP017

Producent NOWA ERA

Opis produktu
MatŚwiat - TERAPIA PEDAGOGICZNA PRO
 

Wspieranie rozwoju kompetencji matematycznych
Udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej

Program przeznaczony dla nauczycieli klas 1-6 szkoły podstawowej i terapeutów prowadzących zajęcia dydaktyczno-
wyrównawcze, korekcyjno-kompensacyjne, rewalidacyjne, profilaktyczne, zapobiegające trudnościom matematycznym, 
dydaktyczne z całą klasą oraz w klasach terapeutycznych.

 

Seria składa się z pięciu programów, z których każdy może zostać przypisany do określonej grupy wiekowej (zgodnie z
wymogami podstawy programowej). Ponieważ przy tworzeniu serii zastosowano podejście problemowe i każdy program
dotyczy wybranych zagadnień matematycznych, to w praktyce można stosować je w pracy z uczniami w dowolnym wieku.

UWAGA! Program multimedialny MatŚwiat - TERAPIA PEDAGOGICZNA PRO stanowi doskonałe uzupełnienie projektu
rządowego „Aktywna tablica”.

KOMPONENTY

wygenerowano w programie shopGold

https://cezas.com.pl/edusensus-matswiat-terapia-pedagogiczna-pro-wer-32-nepr017-p-5222.html


Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.
Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP  7120165368, REGON  430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks  81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Założenia metodyczne
Program MatŚwiat TERAPIA PEDAGOGICZNA PRO: 

jest zgodny z podstawą programową dla szkoły podstawowej,
skutecznie uczy logicznego myślenia, umiejętności szacowania oraz szybkiego, automatycznego liczenia,
ułatwia zrozumienie zależności matematycznych, pokazuje na konkretnych zjawiskach i codziennych sytuacjach istotę
działań matematycznych, które zapisywane są za pomocą symboli,
zawiera testy pomagające określić stopień opanowania określonych umiejętności matematycznych i porównanie ich z
wcześniejszymi osiągnięciami dziecka w tym zakresie,
stosuje podejście problemowe, dzięki czemu umożliwia ćwiczenie zagadnień z uczniami w różnym wieku szkolnym,
realizuje jednocześnie zagadnienia z zakresu edukacji przyrodniczej.

Przykładowy schemat pracy z programem:
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Program MatŚwiat – TERAPIA PEDAGOGICZNA PRO jest skierowany do nauczycieli matematyki oraz terapeutów zajmujących
się profilaktyką i terapią zaburzeń umiejętności matematycznych. Pomaga w nauczaniu matematyki na poziomie szkoły
podstawowej, szczególnie w przypadku występowania u uczniów trudności w zakresie zdobywania umiejętności
matematycznych.

Seria multimedialnych programów MatŚwiat – TERAPIA PEDAGOGICZNA PRO umożliwia:

przeprowadzenie przesiewowej diagnozy dotyczącej trudności matematycznych,
wspomaganie terapii pedagogicznej np. zajęć korekcyjno-kompensacyjnych,
urozmaicenie zajęć dydaktycznych, na których dzieci kształtują umiejętności matematyczne,
urozmaicenie zajęć wyrównujących braki wiedzy z zakresu matematyki (zajęcia wyrównawcze),
korzystanie z ponad 1000 kart pracy obejmujących materiał uzupełniający program multimedialny.

MatŚwiat – TERAPIA PEDAGOGICZNA PRO obejmuje:

Część 1: Działania na liczbach 1–20,
Część 2: Działania na liczbach do 100,
Część 3: Działania na liczbach do 1000,
Część 4: Działania na liczbach wielocyfrowych – ułamki dziesiętne,
Część 5: Działania na liczbach wielocyfrowych – ułamki, procenty, czas, miary i wagi,
zestaw pomocy dydaktycznych uzupełniających materiał multimedialny.

Każda część serii rozgrywa się na jednym z kontynentów (Europa, Afryka, Azja, Ameryka Północna, Australia), a poszczególne
zadania znajdują się pod wizerunkami zwierząt występujących w danym obszarze graficznym. W ten sposób dziecko
równocześnie zdobywa dodatkową wiedzę.

PRZYKŁADY EKRANÓW

Pakiet MATŚWIAT odpowiada ogólnym zasadom oraz celom pracy dydaktycznej i terapeutycznej z dziećmi o specjalnych
potrzebach edukacyjnych.

Cele terapeutyczne programu:

stymulowanie i usprawnianie funkcji percepcyjno-motorycznych,
doskonalenie umiejętności szacowania, liczenia, czytania znaków matematycznych, rozumienia pojęć związanych z
matematyką, zależności matematycznych i innych obszarów z tego zakresu,
wyrównywanie braków w wiadomościach i umiejętnościach,
rozwijanie motywacyjnej, emocjonalnej i społecznej sfery rozwoju dziecka,
mobilizacja do działań mających na celu pokonywanie trudności,
wzbudzenie w dziecku poczucia wiary we własne siły i możliwości,
dostarczanie pozytywnych emocji oraz wspieranie aktywności i zachowań zmierzających do osiągnięcia intelektualnego
sukcesu,
rozwijanie zainteresowań dziecka i stymulowanie jego mocnych stron,
nawiązanie przyjaznych kontaktów w relacji terapeuta – dziecko,
monitorowanie postępów (Aplikacja Nauczyciela).

Proponowane ćwiczenia zostały ułożone logicznie i zgodnie z metodyką terapii pedagogicznej, mogą być jednak jedynie
sugestią w prowadzeniu zajęć, ponieważ sposobów pracy z zestawem jest nieskończenie wiele.
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Program MatŚwiat – TERAPIA PEDAGOGICZNA PRO wspiera realizację podstawy programowej na poziomie szkoły podstawowej,
szczególnie w przypadku występowania u uczniów trudności w zakresie zdobywania umiejętności matematycznych.

Program współpracuje również z:

tablicą interaktywną,
komputerem z panelem dotykowym.

Wymagania techniczne:
System operacyjny: Windows 7/8.x/10 - wersje 32- i 64-bit
Pamięć RAM: 1 GB (dla systemu 32-bit) lub 2 GB (dla systemu 64-bit)
Procesor: 2,4 GHz
Karta graficzna pracująca z rozdzielczością 1024x768
Karta dźwiękowa, głośniki lub słuchawki
Port USB 2.0/3.0
2 GB miejsca na dysku twardym
Wymaga zainstalowanej przeglądarki plików PDF
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

